
UCHWAŁA NR XXXIX.354.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowym Dworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2021 r. , poz. 1376)  Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy (drogi wewnętrznej): 

- ul. Wilcza – droga w granicach działek nr 241/31 i 242/3 AM-1, obręb geodezyjny: Nowy Dwór; której 
położenie określone jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5021C746-D201-445F-B9A7-AAE5A1F9680C. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXIX.354.2021 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Nowym Dworze 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5021C746-D201-445F-B9A7-AAE5A1F9680C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

